CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA
CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

CNPJ 08.866.683/0001-76

                                RUA BARBOSA LIMA, Nº 460
CENTRO – CEP: 56.140-000

FONE: (87)3882-1118

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2023                        Convite Nº 004/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA SERVIÇOS
DE ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SERRITA/PE .

Participaram da Licitação TP acima, a seguinte firma:

1. LM SERVIÇOS E ASSESSORIA-ME, com inscrição no CNPJ nº 33.260.313/0001-38
2. N. MIRANDA DOS SANTOS CONTABILIDADE, com inscrição no CNPJ n.º 24.068.157/0001-17
3. CARVALHO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, com inscrição no CNPJ n.º

50.264.491/0001-56

Conforme discriminação constante no Mapa Comparativo de Licitações,

em razão de MENOR PREÇO, tendo transcorrido dentro dos prazos legais e a
Licitação sido conduzida rigorosamente nos termos das Leis Federais n.º 8.666/93 e
8.883/94, foi vencedora a firma licitantes: CARVALHO ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA, com inscrição no CNPJ n.º 50.264.491/0001-56,  no valor de  60.000,00 (sessenta mil
reais), dividindo em 12 parcelas de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

Para constar, lavrei o presente termo que vai assinado por mim, Secretário

da Comissão, pelo Senhor Presidente, Membros da referida Comissão.

Serrita, 25 de outubro de 2023

FLORIDO COELHO SAMPAIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

NADJAEL DE OLIVEIRA PINTO
-Presidente-

 MARIA SELMA DE CARVALHO SILVA

-Membro –

 MARIA ELIANE FERREIRA JANUÁRIO
-Membro–